
Panevėžio rajone lankėsi ministras pirmininkas Saulius Skvernelis

Šiandien Panevėžio rajone lankėsi Lietuvos Respublikos Ministras Pirmininkas Saulius
Skvernelis. Vizitas prasidėjo Velžio gimnazijoje. Čia Vyriausybės vadovą pasitiko Panevėžio
rajono savivaldybės meras Povilas Žagunis, Seimo nariai Guoda Burokienė, Petras Nevulis,
Antanas Baura, Savivaldybės administracijos direktorius Eugenijus Lunskis, Velžio
gimnazijos vadovai.

Velžio gimnazijos direktorius Rimtas Baltušis parodė Ministrui Pirmininkui gimnaziją,
supažindino su įgyvendinamais projektais, pasiekimais. S. Skvernelis ir jo patarėjų komanda
apžiūrėjo šiuolaikiškai įrengtas klases, sporto salę, apsilankė valgykloje, domėjosi šiemet
įdiegto švediško stalo principo nauda, bendravo su mokiniais.

Gimnazijos salėje vykusio pokalbio metu Ministras Pirmininkas S. Skvernelis rajono švietimo
bendruomenei, Savivaldybės vadovams, svečiams pristatė švietimo srities aktualijas, atsakė į
susirinkusiųjų klausimus.

Diskusijose pasisakė Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Panevėžio rajono skyriaus
pirmininkas Mykolo Antanaičio gimnazijos direktorius Vaidas Pocius, Raguvos gimnazijos
direktorė Asta Sakalauskienė, Miežiškių pagrindinės mokyklos direktorius Rimantas
Gailiūnas. Aptarti etatinio mokytojų darbo apmokėjimo, valdymo lėšų, švietimo pagalbos,
vadovėlių leidybos ir kt. aktualūs klausimai.

Vėliau svečiai išvyko į Krekenavą, kur lydimi klebono Gedimino Jankūno, grožėjosi
Krekenavos Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bazilika, susipažino su bažnyčios istorija,
aplankė rekonstruotus parapijos namus, bendravo su bendruomenės ir Vietos veiklos grupės
atstovais.

Krekenavoje Ministras Pirmininkas taip pat domėjosi sveikatos ir socialinių paslaugų įstaigų
veikla – lankėsi Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centro palaikomojo gydymo ir
slaugos ligoninėje, rajono socialinių paslaugų centro socialinės globos namuose, bendravo
su personalu ir pacientais.

Vizitas baigėsi Upytės tradicinių amatų centre. Iš čia Ministras Pirmininkas išvyko į Kupiškio
rajoną.
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